
ZARZĄDZENIE NR 253.2020 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia przetargów ustnych na najem lokali użytkowych 
należących do zasobu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i §11 ust. 5 Uchwały Nr 165/5/XVII/08 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie 
ustalenia zasad najmu lokali użytkowych należących do zasobu gminy na okres co najmniej jednomiesięczny 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2008 r. Nr 84, poz 1325)w związku z wnioskiem Kierownika Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Józef Brzezicki – Przewodniczący Komisji, 

2) Łukasz Kowczyk – Sekretarz, 

3) Katarzyna Galik – Członek Komisji, 

4) Janusz Kaniecki – Członek Komisji,  do przeprowadzenia w dniu 29 września 2020 r. przetargów 
ustnych na najem lokali użytkowych należących do zasobu Gminy Iłowa położonych w Iłowej: przy 
ul.Krótkej (I przetarg), przy ul.Żagańskej 23 (I przetarg) oraz przy ul.Żagańskiej 3 (III przetarg). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Iłowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 831A8ADC-2F5D-4872-A5A7-3BAF0FEEF265. Podpisany Strona 1




